
 

  

 

 

БАЛИ, ИНДОНЕЗИЈА  
08.10-20.10.2025 

🌴 Откријте го рајот – Добредојдовте во Бали, Индонезија! 🌴 

Бали – островот на боговите, е една од најпопуларните дестинации во светот, совршена за секој што сонува за 
егзотично бегство. Сместен во срцето на Индонезија, Бали нуди совршен спој на природна убавина, духовна 
енергија и топло локално гостопримство. 

🏖️ Плажи и природа 
Од белите песочни плажи на Нуса Дуа до сурферскиот рај Кута, Бали има нешто за секој вкус. Истражете ги 
смарагдно-зелените оризови тераси во Убуд, прошетајте низ тропските џунгли или запловете до соседните 
острови за незаборавна авантура. 
🛕 Култура и духовност 
Посетете спектакуларни храмови како Танах Лот и Улувату, сведоци на традиционални танцови изведби и 
доживејте ја духовната страна на Бали. Локалните фестивали, обичаите и уметноста ќе ве омаѓат и 
инспирираат. 

🧘 Опуштање и луксуз 
Резервирајте престој во луксузен ресорт, уживајте во традиционална балинежанска масажа или најдете 
внатрешен мир во јога центарите на Убуд. Бали е идеално место за релаксација и обновување на телото и 
духот. 

🍲 Гастрономија 
Уживајте во вкусна индонезиска кујна – пробајте „наси горенг“, „сатеја“, свежа морска храна и егзотични 
овошја. Од локални улични штандови до врвни ресторани, Бали е рај за гурмани. 

✈️ Вашето патување започнува тука! 
Без разлика дали патувате со пријатели, како пар или самостојно, Бали е дестинација што никогаш нема да ја 
заборавите. Подгответе се за искуство кое ќе ги надмине сите очекувања. 



 

  

 

 

08.10.2025 | СКОПЈЕ-ИСТАНБУЛ-ДЕНПАСАР 

Пријавување на аеродромот во Скопје, 2 часа пред предвидениот лет кон Денпасар, со 1 преседнување во 

Истанбул.  

 

09.10.2025 | ДЕНПАСАР-НУСА ДУА БАЛИ 

Пристигнувате во Денпасар во приквечерните часови. Добредојдовте на БАЛИ! По завршување на пасошка и 

царинска контрола, со организиран приватен трансфер се упатувате кон хотелот во туристичкото место Нуса 

Дуа. Сместување во хотел (пример хотели: MERUSAKA Nusa Dua 5* / Ayodya Resort Bali Nusa 5*).  

Сместена на јужниот брег на Бали, Нуса Дуа е синоним за мир, елеганција и врвно туристичко искуство. Позната 

по своите беспрекорно чисти плажи, кристално чиста вода и луксузни ресорти, оваа дестинација е идеален 

избор за оние кои бараат вистинска релаксација и комфор. Нуса Дуа се гордее со долги, златно-бели плажи и 

мирни бранови, што ја прави совршена за капење, сончање, и безгрижни прошетки покрај брегот. За 

авантуристите, достапни се спортови како кајак, падл-бординг, нуркање и возење со банана чамци. Доживејте 

целосен мир со спа третмани инспирирани од традиционалната балинежанска медицина, јога часови на 

отворено или медитација со поглед кон морето. Нуса Дуа е совршена за обновување на умот и телото. Нуса Дуа 

е одличен избор за романтични медени месеци, но и за семејни одмори. Областа е тивка, без метеж, со високи 

стандарди за безбедност и услуга, што ја прави пријателска и за деца и за повозрасни. 

Слободна вечер. Ноќевање. 

 

10-14.10.2025 БАЛИ, НУСА ДУА 

Појадок во хотел. Слободно денови за индивидуални прошетки или предлог факулативни излети, со доплата. 

Ноќевање.  

 

15.10.2025 | НУСА ДУА-УБУД 

Појадок и одјавување од хотелот. Со организиран трансфер се упатувате кон централниот дел на Бали, местото 

Убуд. Се сместуваме во хотел (пр. хотел Element By Westin Bali Ubud 5*).  

Сместен меѓу бујните тропски шуми и оризови тераси на централно Бали, Убуд е магично место каде 

традицијата, уметноста и природата живеат во совршена хармонија. Познат како културната престолнина на 

островот, Убуд е идеална дестинација за оние кои сакаат подлабоко да ја доживеат душата на Бали. Toj е дом 

на уметнички галерии, ракотворници и традиционални танцови претстави. Прошетајте низ уметничкиот пазар 

(Ubud Art Market), посетете музеји како „Музејот на уметноста Нека“ или уживајте во класичен балинежански 

танц пред Кралската палата. Околните ридови и долини нудат спектакуларни глетки. Истражете ги познатите 

оризови тераси во Тегалаланг, направете прошетка низ шумата со мајмуни (Sacred Monkey Forest Sanctuary), 

или возете велосипед низ селата и ридовите за автентично искуство. Убуд е глобално призната дестинација за 

јога и велнес. Од традиционални спа третмани до духовни ретрити и медитација – ова е вистинското место за 

внатрешен мир и обновување. Ноќевање.  

 

16.10-18.10.2025 | БАЛИ, УБУД  

Појадок во хотел. Слободни денови за индивидуални прошетки или предлог екскурзии, со доплата. Ноќевање.  

 

 

https://merusaka.com/
https://ayodyaresortbali.com/
https://www.marriott.com/en-us/hotels/dpsel-element-bali-ubud/overview/?scid=f2ae0541-1279-4f24-b197-a979c79310b0


 

  

 

 

19.10.2025 | УБУД-ДЕНПАСАР-ИСТАНБУЛ 

Појадок и одјавување од хотелот. Со организиран трансфер се упатувате кон аеродромот во Денпасар, за летот 

кон Истанбул.  

 

20.10.2025 | ИСТАНБУЛ-СКОПЈЕ  

Поврзан лет кон Скопје при што  пристигнувате во раните утрински часови.  

 

ПАКЕТ ЦЕНА ПО ЛИЦЕ: 1490€ 
 

Пакет цената е изразена по лице во двокреветна соба, при што истата вклучува: 

✓ Повратни авионски билети на релација Скопје-Истанбул-Денпасар-Истанбул-Скопје со Turkish Airlines; 

✓ Аеродромски такси; 

✓ Рачен багаж до 10кг по лице (мал куфер); 

✓ Чекиран багаж до 30кг по лице (голем куфер); 

✓ Организиран трансфер на релација аеродром-хотел Нуса Дуа; 

✓ 6 ноќевања со појадок во Нуса Дуа, во MERUSAKA Nusa Dua 5* / Ayodya Resort Bali Nusa 5*; 

✓ Организиран трансфер од Нуса Дуа до Убуд; 

✓ 4 ноќевања со појадок во Убуд, во Element By Westin Bali Ubud 5*; 

✓ 24/7 техничка поддршка во текот на целиот престој. 

 

Пакет цената НЕ вклучува: 

 Виза за влез на Бали: 220€; 

 Факултативни излети: цени и опис дополнително. 

 

Напомени: 

➢ Понудата е валидна при минимум 10 пријавени лица. Во случај на помал број од предвидениот 

минумум, цента на пакет аранжманот ќе биде променета (повисока); 

➢ Понудата е од индивидуален карактер, без пратител од страна на агенцијата (можност за пратител со 

доплата; 

➢ Агенцијата го задржува правото за промена на пакет цената, во случај на промена на набавните цвени 

од страна на авиокомпанијата, хотелските капацитети или трансфер услугите.  

 

 

 

 

 



 

  

 

 

🌴 Општи и корисни информации за Бали, Индонезија 🌺 

📍 Локација: 
Бали е остров во Индонезија, сместен помеѓу островите Јава и Ломбок. Припаѓа на Малите Сундски Острови и 
е дел од Република Индонезија. 

🗣️ Јазик: 
Официјалниот јазик е индонезиски (Bahasa Indonesia), но на Бали се зборува и локалниот балинежански јазик. 
Во туристичките места англискиот јазик е широко разбран и користен. 

💰 Валута: 
Индонезиска рупија (IDR). 1 евро ≈ 17,000 – 18,000 рупии (проверете го курсот пред патување). Во 
туристичките области има многу менувачници и банкомати. 

🕒 Временска зона: 
UTC +8 (Bali Time). Нема летно/зимско сметање на времето. 

🛬 Аеродром: 
Ngurah Rai International Airport (DPS) – се наоѓа близу Кута и Денпасар. 

 

🌞 Клима и време 

Бали има тропска клима со две сезони: 

• Сува сезона: април – октомври (најдобар период за посета) 
• Влажна сезона: ноември – март (повремени дождови, но и понатаму топло) 

Температурите се движат помеѓу 26°C и 32°C во текот на целата година. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

🚗 Превоз 

• Скутери и мотори се најпопуларниот начин за движење – евтини и практични, но потребно е искуство. 
• Такси и апликации: Достапни се такси, како и апликации како Grab и Gojek. 
• Приватен возач/тури се идеални за подолги релации и дневни екскурзии. 

 

🍛 Храна и пијалаци 

• Типични јадења: Наси Горенг (пржени ориз), Ми Горенг (пржени тестенини), Сате (месо на ражничи), 
Баби Гулинг (полнето прасе – традиционално). 

• Уличната храна е вкусна и евтина, но внимавајте на хигиената. 
• Пијте само флаширана вода – водата од чешма не е безбедна за пиење. 

 

🧘 Што да се прави на Бали 

• Посета на храмови: Tanah Lot, Uluwatu, Besakih 
• Плажи: Seminyak, Kuta, Nusa Dua, Jimbaran 
• Јога и спа ретрити: особено во Убуд 
• Авантура: нуркање, сурфање, планинарење на вулканот Батур 
• Култура: танцови претстави, ракотворби, уметнички пазари 

 

🙏 Културни совети 

• Почитувајте ја локалната култура и традиции – Бали е остров со длабока духовност. 
• При влез во храм, облечете саронг и покријте ги рамената. 
• Избегнувајте гласно однесување во свети места. 
• Не го допирајте главата на локалци или деца – тоа се смета за непочит. 

 

 

 


